
ZARZĄDZENIE NR V/563/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), § 9 pkt 2, § 10 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 
2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające z pism i realizacji budżetu: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 17 maja 2023 r.; znak: F-VI.3111.2.40.2023, 

2) Ministra Finansów z dnia 15 maja 2023 r.; znak: ST3.4752.7.2023.g, 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 maja 2023 r.; znak: S-III.3111.17.125.2023.ES, 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 maja 2023 r.; znak: F-VI.3111.1.60.2023, 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 maja 2023 r.; znak: F-VI.3111.1.64.2023. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 40 537,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 40 537,00 
     
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
40 537,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 537,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 40 537,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 40 537,00 
     
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
40 537,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 537,00 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 36 374,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 23 313,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 368,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 12 368,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8327C5BF-286D-4C4B-A0DC-73FF4E718BC5. Podpisany Strona 1



dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami ) 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 10 945,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia, nadanie PESEL) 

10 945,00 

     
852   Pomoc społeczna 12 651,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 056,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne ) 

2 056,00 

     
 85295  Pozostała działalność 10 595,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 595,00 

     
855   Rodzina 410,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

410,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 36 374,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 25,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
25,00 

     
801   Oświata i wychowanie 12 368,00 

     
 80104  Przedszkola 7 082,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
530,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

107,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 445,00 

     
 80195  Pozostała działalność 5 286,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 422,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

864,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8327C5BF-286D-4C4B-A0DC-73FF4E718BC5. Podpisany Strona 2



     
852   Pomoc społeczna 12 651,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 056,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2 025,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

31,00 

     
 85295  Pozostała działalność 10 595,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 595,00 
     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 920,00 
     
 85395  Pozostała działalność 10 920,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
10 840,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

80,00 

     
855   Rodzina 410,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 33 700,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa 
 

Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 14 000,00 
     
 60016  Drogi publiczne gminne 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
     

758   Różne rozliczenia 3 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 
  4810 Rezerwa ogólna 3 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 9 700,00 
     
 80104  Przedszkola 8 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 
     
 80195  Pozostała działalność 1 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 
     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 
     
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
7 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8327C5BF-286D-4C4B-A0DC-73FF4E718BC5. Podpisany Strona 3



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 33 700,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 14 000,00 
     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
     

750   Administracja publiczna 2 500,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
     

801   Oświata i wychowanie 9 700,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 
     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 
     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 
     
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 
     
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie tekstu 
na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8327C5BF-286D-4C4B-A0DC-73FF4E718BC5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


